aquisição de equipamento e periféricos de informática  dando melhor qualidade de trabalho ao 

policial militar e do atendimento da população que rotineiramente procura o  3º pelotão da 

Policia Militar de Delta MG. 

Empresa contratada: 

• UBERCOMP EIRELI ME CNPJ: 21.503.193/0001-73, valor de R$ 17.064,00 

(dezessete mil e sessenta e quatro reais) parcela unica. 

Base legal: Inciso II do art. 24 da Lei 8.666/93 e suas alterações. 

CONSIDERANDO o consignado no processo de compras, do Termo de referência assinado pelo 

Tenente Alex Ricardo Rufino da Silva 

A aquisição do referente objeto faz necessária para melhoria das